

# 内服薬用量詳細

* 薬剤名	用量換算値	用量	常数	服用回数	通常用法
*A カペシタピン A (300)	1650mg/m <sup>2</sup> /日	~1.30m <sup>2</sup> ⇒1800mg/日 1.31~1.63m <sup>2</sup> ⇒2400mg/日 1.64m <sup>2</sup> ~⇒3000mg/日	(3T. 3T) (4T. 4T) (5T. 5T)	1日2回 内服	21日服用 7日休薬
*B カペシタピン B (300)	2500mg/m <sup>2</sup> /日	~1.32m <sup>2</sup> ⇒3000mg/日 1.33~1.56m <sup>2</sup> ⇒3600mg/日 1.57~1.80m <sup>2</sup> ⇒4200mg/日 1.81m <sup>2</sup> ~⇒4800mg/日	(5T. 5T) (6T. 6T) (7T. 7T) (8T. 8T)	1日2回 内服	14日服用 7日休薬
*C カペシタピン C (300)	2000mg/m <sup>2</sup> /日	~1.35m <sup>2</sup> ⇒2400mg/日 1.36~1.65m <sup>2</sup> ⇒3000mg/日 1.66~1.95m <sup>2</sup> ⇒3600mg/日 1.96m <sup>2</sup> ~⇒4200mg/日	(4T. 4T) (5T. 5T) (6T. 6T) (7T. 7T)	1日2回 内服	14日服用 7日休薬
*D カペシタピン D (300)	1650mg/m <sup>2</sup> /日	~1.30m <sup>2</sup> ⇒1800mg/日 1.31~1.63m <sup>2</sup> ⇒2400mg/日 1.64m <sup>2</sup> ~⇒3000mg/日	(3T. 3T) (4T. 4T) (5T. 5T)	1日2回 内服	5日服用 2日休薬 放射線照射日のみ内服
*E カペシタピン E (300)	1600mg/m <sup>2</sup> /日	~1.30m <sup>2</sup> ⇒1800mg/日 1.31~1.68m <sup>2</sup> ⇒2400mg/日 1.69~2.06m <sup>2</sup> ⇒3000mg/日 2.07m <sup>2</sup> ~⇒3600mg/日	(3T. 3T) (4T. 4T) (5T. 5T) (6T. 6T)	1日2回 内服	14日服用 7日休薬
*1 エスエーワン (20) (25)	80mg/m <sup>2</sup> /日	~1.24m <sup>2</sup> ⇒80mg/日 1.25~1.49m <sup>2</sup> ⇒100mg/日 1.50m <sup>2</sup> ~⇒120mg/日	(20)を(2.2) (25)を(2.2) (20)を(3.3)	1日2回 内服	
*2 UFTカプセル/顆粒 (100)		~1.16m <sup>2</sup> ⇒300mg/日 1.17~1.49m <sup>2</sup> ⇒400mg/日 1.50~1.83m <sup>2</sup> ⇒500mg/日 1.84m <sup>2</sup> ~⇒600mg/日	(1.1.1) (2.1.1) (2.2.1) (2.2.2)	1日3回 内服	
*4 UFTカプセル/顆粒(術後) (100)		~1.29m <sup>2</sup> ⇒300mg/日 1.30m <sup>2</sup> ~⇒400mg/日	(1.1.1) (2.0.2)	1日3回 内服 1日2回 内服	
*3 ロンサーフ (15) (20)	70mg/m <sup>2</sup> /日	減量時 30mg/日 減量時 40mg/日 減量時 50mg/日 減量時 60mg/日 ~1.06m <sup>2</sup> ⇒70mg/日 1.07~1.22m <sup>2</sup> ⇒80mg/日 1.23~1.37m <sup>2</sup> ⇒90mg/日 1.38~1.52m <sup>2</sup> ⇒100mg/日 1.53~1.68m <sup>2</sup> ⇒110mg/日 1.69~1.83m <sup>2</sup> ⇒120mg/日 1.84~1.98m <sup>2</sup> ⇒130mg/日 1.99~2.14m <sup>2</sup> ⇒140mg/日 2.15m <sup>2</sup> ~⇒150mg/日	(15)1. (15)1 (20)1. (20)1 (20)1. (15)2 (15)2. (15)2 (15)1(20)1. (15)1(20)1 (20)2. (20)2 (15)3. (15)3 (15)2(20)1. (15)2(20)1 (15)1(20)2. (15)1(20)2 (20)3. (20)3 (15)3(20)1. (15)3(20)1 (15)2(20)2. (15)2(20)2 (15)1(20)3. (15)1(20)3	1日2回 内服	1~5日目服用 6-7日目休薬 8~12日目服用 13-14日目休薬 15~28日目休薬

(注意) 休薬期間の無い(毎日服用の)内服薬のクール日数は、システム上、**28日/クール**で組んでます。(服用day1~28)